
 

 

UCHWAŁA NR III/11/24 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/847/23  Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2542(25)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 

2024 r., uchwałą Nr LXXXVII/867/24 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 2590(73)24 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXXXIX/881/24 Rady Miasta Piły z dnia 

26 marca 2024 r., zarządzeniem Nr 2634(117)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2024 r., zarządzeniem 

Nr 2646(129)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 2653(136)24 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 16 kwietnia 2024 r., uchwałą Nr XC/886/24 Rady Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2024 r., 

zarządzeniem Nr 2663(146)24 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 kwietnia 2024 r., zarządzeniem Nr 34(191)24 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 maja 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2024 rok 

z kwoty 444 068 501,34 zł o kwotę 3 100 174,07 zł do kwoty 440 968 327,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 440 968 327,27 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 389 237 085,09 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie  51 731 242,18 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2024 rok z kwoty 

501 484 027,53 zł o kwotę 4 099 825,93 zł do kwoty 505 583 853,46 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

W związku z tym § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

505 583 853,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 387 997 889 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie  117 585 964,46 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 5679



3) W wyniku wprowadzonych zmian § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 64 615 526,19 zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 913 502 zł, z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

w kwocie 3 466 372,38 zł, z emisji obligacji komunalnych w kwocie 15 000 000 zł oraz z wolnych 

środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 45 235 651,81 zł.”; 

4) W wyniku wprowadzonych zmian § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 79 553 716,29 zł, w tym z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 15 000 000 zł, 

2) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3 466 372,38 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 913 502 zł, 

4) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

60 173 841,91 zł,”; 

Zmiany w zestawieniu przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok określa załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

5) W § 5 ust. 2 rezerwy celowe budżetu zmniejsza się o kwotę 227 349,07 zł, to jest do kwoty 4 103 418,25 zł, 

w tym: 

1) rezerwę celową na wydatki bieżące, których szczegółowy podział nie może zostać dokonany w okresie 

opracowywania budżetu zwiększa się o kwotę 372 650,93 zł to jest do kwoty 558 398,93 zł, 

2) rezerwę celową na pozostałe zadania inwestycyjne, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji 

budżetowej nie może zostać dokonany w okresie opracowywania budżetu zmniejsza się o kwotę 600 000 zł 

to jest do kwoty 1 487 785,32 zł. 

6) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie dotacji i wydatków realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5679



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5679



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5679



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5679


		2024-06-18T11:22:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




